

**Beside Holding ApS**

**Sølundsgade 42  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 65 40 10**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/01 2018

---

Hans-Henrik Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Beside Holding ApS  
Sølundsgade 42  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 65 40 10  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans-Henrik Sørensen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 958.244, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.463.671.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.949)</b>	<b>(15)</b>
Finansielle indtægter	1	1.013.913	267
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.876)</u>	<u>(138)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>998.088</b>	<b>114</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(39.844)</u>	<u>(2)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>958.244</u></b>	<b><u>112</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	800
Ekstraordinært udbytte		0	259
Overført resultat		<u>458.244</u>	<u>(947)</u>
		<b><u>958.244</u></b>	<b><u>112</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.375	45
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>45.375</u>	<u>45</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>45.375</u>	<u>45</u>
Selskabsskat		33.165	34
<b>Tilgodehavender</b>		<u>33.165</u>	<u>34</u>
Værdipapirer		3.123.622	3.058
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.123.622</u>	<u>3.058</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>348.232</u>	<u>234</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.505.019</u>	<u>3.326</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.550.394</u>	<u>3.371</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.838.671	2.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.463.671</u></b>	<b><u>3.306</u></b>
Anden gæld		57.730	58
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>57.730</u></b>	<b><u>58</u></b>
Selskabsskat		21.092	0
Anden gæld		7.901	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.993</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>86.723</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.550.394</u></b>	<b><u>3.371</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.380.427	800.000	3.305.427
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	458.244	500.000	958.244
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>2.838.671</b>	<b>500.000</b>	<b>3.463.671</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	822.765	105
Andre finansielle indtægter	<u>191.148</u>	<u>162</u>
	<b><u>1.013.913</u></b>	<b><u>267</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.876</u>	<u>138</u>
	<b><u>1.876</u></b>	<b><u>138</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	38.544	2
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.300</u>	<u>0</u>
	<b><u>39.844</u></b>	<b><u>2</u></b>